
4S/ 
MUÑOZ L. 

to General 

LEON 
5 

áb3 
O 7 

ACUERDO MUNICIPAL NRO. 006 

(Marzo 06 de 2005) 
"°,141.ZAi 

"POR MEMO DEL CUAL SE ESTABLECE EL INCREMENTO 

SALARIAL bE LOS EMPLEADOS PÚBLICOS DEL CONCEJO 

MUNICIPAL bE BELLO" 

El Concejo Municipal de Bello en uso de sus atribuciones constitucionales 

y legales, en especial el artículo 313 de la Constitución Política, ley 136 

de 1994, ley 4ta de 1992, el Decreto 4177 del 10 de diciembre de 2004 

y demás normas concordantes y complementarias, 

ACUERDA: 

ARTÍCULO PRIMERO. Incrementase el salario de los empleados 

públicos del Concejo Municipal de Bello en un 6.5% mensual para la 

presente vigencia fiscal con retroactividad al primero de enero de 2005. 

ARTÍCULO SEGUNDO. El presente_ acuerdo rige a partir de la fecha 
de su sanción y publicaciárriegal. 

Carrera 50 No. 52-63. PBX: 452 10 00 Ext.: 400 - 408 - 409 - 410. Fax 275 07 52 
Correo electrónico: concejobello@hotmail.com  

Bello - Colombia 



torio General 

POST SCRITUM: El presente Acuerdo, fue sometido a dos debates en 

fechas diferentes y en cada una de ellas fue aprobado. 

LEON F;.-:'MUÑOZ LOPERA 

Se etario General 

,dok 

CONSTANCIA: El Secretario del Concejo Municipal de Bello, de ja 

constancia en el presente Acuerdo, que su original y quince copias fueron 

enviados a la Alcaldía Municipal para su sanción, hoy 07 de marzo de 

2005. 

LEON FR 	UÑOZ LOPERA 

Carrera 50 No. 52-63. PBX: 452 10 00 Ext.: 400 - 408 - 409 - 410. Fax 275 07 52 
Correo electrónico: concejobello©hotmail.com  

Bello - Colombia 


	Page 1
	Page 2

